第１号様式（第２条関係）

興 行 場 営 業 許 可 申 請 書

（ 宛 先 ） 京 都 市 長 年    月    日

申請者の住所（法人にあっては，主たる事務所の所在

地）
申請者の氏名（法人にあっては，名称及び代表者名）

電話     －

興行場法第２条第１項の規定により興行場営業の許可を申請します。

興 行 場

名 称
           電話     －

所 在 地 京都市    区

管 理 者

氏 名

住 所

※ 営 業 の 種 別 □映画 □演劇 □音楽 □スポーツ □演芸 □見せ物

仮設又は臨時の興行場の興行期間 年   月   日から            年   月   日まで

営業の譲受け

譲受けの有無 □有
許可の年月日及び番号

年  月  日  第   号 □無

変更の有無 □有  （  □営業の種別   □構造設備   ）    □無

添付書類

１ 施設の敷地の周囲おおむね２００メートルの区域内の見取図
２ 施設の平面図及び断面図並びに構造設備の配置図
３ 法人の登記事項証明書（法人の場合に限ります。）
４ 検査済証（建築物）の写し（新築，増築等による新規の営業許可申請の場合に限ります。）
５ 消防法令適合通知書
６ 契約書その他営業を譲り受けたことを証する書類（事業譲渡の場合に限ります。）
７ その他
事業譲渡の場合であって譲渡前と変更がなければ，下線の書類は省略可

担当者

(事業者)

（フリガナ） 収 受 印 申請書

（氏名）

電話（   ）   -

点検印

備考欄（確認事項等） 手数料     円

徴収済印

※ 構 造 設 備

建築物
構 造    造 地上 階 地下 階建て

面 積
敷地
面積

平方
ﾒｰﾄﾙ

建築
面積

平方
ﾒｰﾄﾙ

延べ
面積

平方
ﾒｰﾄﾙ

観覧場

天井の
高 さ

最低 最高 階数が２以上ある場合の
それぞれの階の天井の高さ

最低

ﾒｰﾄﾙ ﾒｰﾄﾙ ﾒｰﾄﾙ

定 員

入場者定員  人

階 別 階 階 階 合 計

い す 席 人 人 人 人

座 席

立 ち 見 席

延 べ 面 積
平方
ﾒｰﾄﾙ

平方
ﾒｰﾄﾙ

平方
ﾒｰﾄﾙ

平方
ﾒｰﾄﾙ

喫煙室 延 べ 面 積

便 所

種 別 □水洗 □し尿浄化槽 □その他 （ ）

床面等
の材質

床 面

床面から高さ１メートル

ま で の 内 壁

便 器

階 別 階 階 階 合 計

男
子
用

大便器 個 個 個 個

小便器

手洗い設
備の数

女
子
用

便 器

手洗い設
備の数

換 気
設 備

型 式
機械換気設備

空気調和設備

換 気
能 力

床面積１平方メートル当たり毎時  立法メートル

照 明
設 備

主 た る 照 明 設 備 床面から４０センチメートルの高さの照度 ルクス

補 助 照 明 設 備 床面の照度  ルクス

映写，演劇等の際の照明 床面の照度  ルクス

漸減方式の照明設備 □有 □無

注１ ※印の欄は，営業を譲り受けた場合で，営業の種別又は構造設備に変更がないときは，記入する必要はありませ
ん。

２ 該当する□には，レ印を記入してください。
 ３ 変更の有無の欄は，営業を譲り受けた場合にのみ記入してください。